
!.. 

PORTARIA no 10 4 /2019 — DIRAD/Funpresp-Exe, de 27 de novembro de 2019. 

Designa os membros do Comitê Gestor de 
Tecnologia da Informação da Funpresp-Exe. 

O DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA 
COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO DO PODER EXECUTIVO — FUNPRESP-EXE, 
no uso de suas atribuições, com fundamento na Resolução da Diretoria Executiva no 824, de 31 de agosto 
de 2017, resolve:  

Art.  1° - Designar os membros a seguir relacionados para integrarem o Comitê Gestor de 
Tecnologia da Informação (CGTI): 

Titulares 
- Clepton Domingues de Moura — Presidente do CGTI 
- Marcos de Carvalho Ordonho — Membro da Presidência 
- Alexandre de Abreu Pereira Rodrigues — Membro da Diretoria de Seguridade 
- Bruno Euripedes de Moura — Membro da Diretoria de Investimentos 
-  Michael  Kreis — Membro da Diretoria de Administração 

Suplentes 
- João Luiz Pinheiro H. de Medeiros — Suplente da Presidência 
- Eduardo de Medeiros Araújo — Suplente da Diretoria de Seguridade 
- Gilberto Tadeu Stanzione — Suplente da Diretoria de Investimentos 
- José Luiz de Barros  Junior  — Suplente da Diretoria de Administração  

Art.  2° - Fica revogada a Portaria no 121/2019-DIRAD/Funpresp-Exe, de 22 de 
novembro de 2019.  

Art.  3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

RIC 	O PENA NHEIRO 
Diretor-Presidente 

Fundação de Previdência Complementar do Servidor Público Federal do Poder Executivo — Funpresp-Exe 
SCN Quadra 2 Bloco A — Sala 202/203/204 —  Ed. Corporate  Financial  Center  —  Brasilia  — DF / 70712-900 - (061) 2020-9700 

www.funpresp.com.br  


	Page 1

